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§ 38 Asianro 4918/05.10.00/2021 

 

 

Kuopion kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelman päivitys 
 

 

Kasvatusjohtaja Juha Parkkisenniemi 

Varhaiskasvatus ja oppilashuolto 

 

 

 Kuopion kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelmaa on päivitetty kuusi-

vuotiaiden valmistavan opetuksen, esi- ja alkuopetuksen yhteistyön to-

teuttamisen, kasvun ja oppimisen tuen sekä oppilashuollon osalta toimin-

tavuoden 2020 – 2021 aikana.  

 

Kuopion esiopetuksen opetussuunnitelma koostuu valtakunnallisista Esi-

opetuksen opetussuunnitelman perusteista, paikallisesti laaditusta Kuopion 

kaupungin esiopetussuunnitelmasta, Perusopetuksen valmistavan opetuk-

sen opetussuunnitelman perusteista sekä paikallisesti laaditusta Kuusivuo-

tiaiden perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelmasta. 

Kuopion omat linjaukset ja painotukset on esitetty esiopetussuunnitelmas-

sa tummennetulla pohjalla perusteiden tekstin jälkeen.  

  

Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on Opetushallituksen antama 

määräys, jonka mukaan kunnat laativat paikallisen esiopetuksen opetus-

suunnitelman ja toteuttavat esiopetusta. Esiopetuksen opetussuunnitelman 

perusteiden tehtävänä on laadukkaan ja yhtenäisen esiopetuksen yhden-

vertainen toteutuminen koko maassa. Kuopiossa esiopetuksen järjestämis-

vastuu on Kasvun ja oppimisen palvelualueella varhaiskasvatuspalveluissa. 

Kuopion kaupunki hankkii osan esiopetuksesta yksityisiltä palveluntuotta-

jilta, jotka varhaiskasvatuspalvelut on hyväksynyt esiopetuksen järjestä-

mispaikoiksi. Esiopetuksen järjestämispaikaksi hyväksytyn yksityisen päi-

väkodin tulee täyttää perusopetuslain ja -asetuksen vaatimukset sekä 

kunnan esiopetukselle asettamat vaatimukset. 

 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

 

Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Kuopion kaupungin 

esiopetuksen opetussuunnitelman sisältäen Kuopion valmistavan opetuk-

sen opetussuunnitelman kuusivuotiaille noudatettavaksi 1.8.2021 lukien. 

 

 

Liitteet 2 4918/2021 Kuopion kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelma si-

sältäen Kuopion valmistavan opetuksen opetussuunnitelman kuusi-

vuotiaille 

 3 4918/2021 Koontilomake esiopetussuunnitelman päivitetyistä kohdis-

ta 

 4 4918/2021 Vaikutusten arviointi 
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 Valmistelija  

Minna Kari puh. +358 44 718 3760 

Eeva-Liisa Laitinen  

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä kasvatusjohtajan esi-

tyksen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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